

AJUNTAMENT DE SANTA MARIA DE MERLÈS

OBRA: MILLORA DEL PAVIMENT DEL CAMÍ DE SANT MARTÍ DE MERLÈS AL SECTOR DE SANT PAU DE PINÓS I DEL CAMÍ DE CAL PATI I CAL PEIRÓ.

PRESSUPOST DE LICITACIÓ DEL CONTRACTE: 138.518,48 € (IVA exclòs)

INFORME PER A LA PROPOSTA DE LES MILLORES PER LA LICITACIÓ DE L'OBRA DE MILLORA DEL PAVIMENT DEL CAMÍ DE SANT MARTÍ DE MERLÈS AL SECTOR DE SANT PAU DE PINÓS I DEL CAMÍ DE CAL PATI I CAL PEIRÓ.

Es proposa l'execució de les següents millores:

Millora 1. REFORÇ DEL FERM

La millora consisteix en 1.350,00 m² de superfície de reforç del ferm en diversos trams al camí de Sant Martí de Merlès al sector de Sant Pau de Pinós, format per: un reg d'adherència ECR-1 de dosificació 0,6 Kg/m² i 5 cm de gruix de mescla bituminosa en calent AC16 surf B60/70 S (S-12). (Trams a decidir per la DO i l'Ajuntament)

Puntuació: Fins a 47,00 punts

Millora 2. FORMACIÓ DE CUNETA REVESTIDA DE FORMIGÓ

La millora consisteix en la formació de 450,00 m de cuneta remuntable, en diversos trams al camí de Sant Martí de Merlès al sector de Sant Pau de Pinós, revestida de formigó HNE-20/P/20 amb fibres de polipropilè multifilament amb una dotació de 600 g/m³, de 15 cm. de gruix i fins a 1,20 m d'amplada, escampat des de camió i execució manual, acabat reglejat i raspatllat, inclou part proporcional de formació de juntes serrades i taulonet d'encofrat i preparació prèvia del terrenyi els treballs previs de desbrossada i reperfilat de la cuneta en terres, totalment acabada, a realitzar als camins del projecte (Trams a decidir per la DO i l'Ajuntament)

Puntuació: Fins a 53 punts

Pressupost total millores: 33.390,81€ (IVA exclòs)

Proposta de puntuació: FINS A 100 PUNTS, VALORATS PROPORCIONALMENT SOBRE
L'IMPORT DE LES MILLORES OFERTADES

S'adjunta la relació valorada de les millores

Santa Maria de Merlès, novembre de 2022

Josep Ramon Busquets Planas
Enginyer Tècnic Industrial, Col·legiat núm. 9026

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

MILLORES CONCURS PAV. CAMINS ST MARTÍ DE MERLÈS- PINÓS I PATI

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 01 MILLORA 1 REFORÇ FERM CAMÍ ST MARTÍ DE MERLÈS-SANT PAU DE PINÓS									
01.01	M2 DESBROSSADA I NETEJA TERRENY Desbrossada i neteja del terreny amb mitjans mecànics o manuals, càrrega, transport a l'abocador i despeses de gestió de residus.	2	320,00			640,00			
							640,00	0,38	243,20
01.02	M2 REG ADHERENCIA ECR-1 0,6KG/M2 Reg d'adherència amb emulsió termoadherent, tipus ECR-1 i dosificació 0,6 Kg/m2 aplicat	1	1.350,00			1.350,00			
							1.350,00	0,63	850,50
01.03	TM M.BITUMINOSA AC16 surf B60/70 S (S-12) Mescla bituminosa en calent "AC16 surf B60/70 S" (S-12), granulat granític, estesa i compactada, inclou p.p. de fresat i encaix per connexió amb paviments existents.	2,4	1.350,00		0,05	162,00			
							162,00	75,15	12.174,30
TOTAL CAPITOL 01 MILLORA 1 REFORÇ FERM CAMÍ ST MARTÍ DE MERLÈS-SANT PAU DE PINÓS									13.268,00

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

MILLORES CONCURS PAV. CAMINS ST MARTÍ DE MERLÈS- PINÓS I PATI

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 02 MILLORA 2 FORMACIÓ DE CUNETA REVESTIDA DE FORMIGÓ									
02.01	ML NETEJA I REPERFILAT CUNETA								
	Neteja i reperfilat de cuneta en terres, inclús càrrega i transport a abocador, cànon d'abocat i manteniment d'abocador.								
		1	450,00			450,00			
							450,00	2,20	990,00
02.02	ML FORMACIÓ CUNETA REMUNTABLE DE FORMIGÓ AMB FIBRES								
	Cuneta remuntable de formigó HNE-20/P/20 amb fibres de polipropilè multifilament amb una dotació de 600 g/m3, de 15 cm. de gruix i fins a 1,20 m d'amplada, escampat des de camió i execució manual, acabaat reglejat i raspatllat, inclou part proporcional de formació de juntes serrades i taulonet d'encofrat i preparació prèvia del terreny, totalment acabada.								
		1	450,00			450,00			
							450,00	30,67	13.801,50
TOTAL CAPITOL 02 MILLORA 2 FORMACIÓ DE CUNETA REVESTIDA DE FORMIGÓ.....									14.791,50
TOTAL.....									28.059,50

RESUM DE PRESSUPOST

MILLORES CONCURS PAV. CAMINS ST MARTÍ DE MERLÈS- PINÓS I PATI

CAPITOL	RESUM	EUROS	%
1	MILLORA 1 REFORÇ FERM CAMÍ ST MARTÍ DE MERLÈS-SANT PAU DE PINÓS.....	13.268,00	47,29
2	MILLORA 2 FORMACIÓ DE CUNETA REVESTIDA DE FORMIGÓ.....	14.791,50	52,71
TOTAL PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL		28.059,50	
13,00% Despeses Generals.....		3.647,74	
6,00% Benefici industrial.....		1.683,57	
TOTAL		33.390,81	
TOTAL PRESSUPOST CONTRACTA		33.390,81	

Puja el pressupost de contracta l'esmentada quantitat de TRENTA-TRES MIL TRES-CENTS NORANTA EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS

Santa Maria de Merlès, novembre 2022.